Electorum Imperij Institutio.

Othone igit tertio ꝑ successiōem nō sine difficultate: vt dictū ē: Imperatore creato: Gregorius ꝑdictus ex eadē gente natus cognoscēs Imperij imbecillitatē ⁊ fortune varietatē: vt diutius apud suos Germanos sūma Imperij maiestas remanere poss; hoc āno Synodo ꝑgregata statutum tulit de Imperatore deligēdo: qd̄ ēt vsq; ad hoc tēpus cū oī obseruatīa seruatū videmus v3: vt in futurū nō per sanguinis successiōem iperīū duceret; s; ꝑ solos germanos ꝑceres vna cū quibusdā panonie ꝑncipibus: iperator deligeretur: qui Lesar ⁊ Romanoꝝ Augustus appellaret ⁊ tū demū Lesar ⁊ Augustus ac Impator vniuersalis haberet; si eū. Ro. ꝑntifex ꝑfirmass; vt pleniū hētur: extra de Elec. c. venerabillem: hos aut Imperatoris eligēdi auctoritatē: ꝑ Archieꝑm Maguntinū habuisse Archieꝑm Treuerensem ⁊ colonēsem Italie noie aliq̄ vero duo Germanie Gallieq; noibus: his additi sūt quatuor ꝑncipes: Brandeburgensis Marchio Imperatoris post electiōēꝝ camerarius palatinus Comes: qui dapes Saxonieq; Dux: qui Ensem iperatori desert ⁊ Boemie rex pincerna: quē his additū fuerūt ad tollēdas electoꝝ discordias.

994

Uiri disciplinis excellentes.

Robertus magni hugonis francoꝝ regis filius hoc anno post ꝑrem frācis regnare cepit: ⁊ regnauit annis. 34. Uir certe oī Iustitia fortitudine modestiaq; ac religiōe insignis: Qui licet rei militaris admodū edoctus ⁊ studiosus eēt: tñ vbi ꝑ otiū licebat ita dei tēpla frequēbat: diuinaq; officia celebrabat ac si deo in sacris initiatus fuiss; Et cum ēt doctrina insigni clarissimus haberet; multa ad multoꝝ eruditiōē ꝑposuit: Et iter alia Sequētia multas: e quibus ꝑcipua habet: illa q̄ icipit: Sācti spiritus adsit nobis grā: ⁊ O Juda ⁊ hierusalē: atq; alia multa: Huius quippe dignissimi ꝑncipis tanta erat religio: vt quotiens sibi ꝑ otiū liceret horas canonicas vna cū canonicis in choro caneret: Qua quideꝝ ꝑietate ac virtute hoc miraculū ab eo factitatū ferūt: vt cū aliqñ horas suas exsolueret: ⁊ oppidū quoddā obsideret aliqñ sine pugna ipsa Oppidi menia coruerūt ⁊ sui sine detrimento oppidū obrinuerūt: Demum moriens ēt miraculis claruit.

996

Robertus alius Carnotanus epus hiscē tꝑrib; ⁊ doctrina: ⁊ vite scititate multo in ꝑcio fuit: qui cum multa edidiss; ēt canendi modū meliusculū edidit.

Dugo quidā Adeburgensis miles hac ipsa tēpestate apud othonē hūc ipatorē maximo in ꝑcio hitus ē: cuius rei causa ex Germania ipsū i rusciā ꝑcuratorē suū misit: eo q̄ vir optimus eēt: ac ꝑietatis ⁊ Iustitie cultor: Qui illo accedēs adeo Iuste integreꝝ ꝑuintiā rexit: vt optimi ꝑncipis desiderū nemini ꝑuincialium reliquerit: vbi cū sex annis eo in magistratu cum omni laude ꝑfuisset: tandem apud pistozium vrbē defecit: Ad quem omnes Ethrusci post mortem cōfluentes: nō secus: ac si publicū parentem luxere oī genere honoris funeri suo adhibito.